
 

У країна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                       

 

від 24 травня 2019 року                                     № 936 

 

Про розгляд заяви гр. Волянського С.Р. 

  

Розглянувши заяву гр. Волянського Степана Романовича та подані ним 

документи, враховуючи рішення виконавчого комітету Бережанської міської 

ради від 09.01.2019 року №789 «Про надання дозволу на тимчасове проживання 

в кімнаті маневреного житлового фонду», керуючись п.п. 1 п.«а» ст. 30 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

Бережанської міської ради,  

                                       В И Р І Ш И В: 

1. Відмовити двірнику Бережанського міського комунального підприємства 

«Господар» гр. Волянському Степану Романовичу, жителю вул. ___________, 

__________, м. Бережани у наданні дозволу на тимчасове проживання в кімнаті   

№ ___ маневреного житлового фонду Бережанської міської ради по вул. Рєпіна, 2  

в        м. Бережани у зв’язку із тим, що  дана кімната надана для тимчасового 

проживання гр. Волянській  Надії  Станіславівні  та не звільнена до 

сьогоднішнього дня. 

2. Контроль за виконанням даного рішення доручити секретарю міської ради 

Гончару П.В. 

 

 

  Міський  голова                                 Володимир  МУЗИЧКА  
 

 

 
           

 

 

 

 

 

 


